

SCHØDT HOLDING ApS

Vester Søgade 64, 1 tv
1601 København V

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/11/2019

Jens Kjær Schødt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCHØDT HOLDING ApS
Vester Søgade 64, 1 tv
1601 København V

CVR-nr: 35857796
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Vesterport Vesterbrogade 8, Box 850
0900 København C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed med besiddelse af kapitalandele i The Logic Factory ApS samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 201.744 kr. mod -4.714 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapitalen på 255.633 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.175	-4.375
Resultat af ordinær primær drift		-3.175	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		282.726	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-65.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-13.235	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.206	-339
Ordinært resultat før skat		200.110	-4.714
Skat af årets resultat		964	0
Årets resultat		201.074	-4.714
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.726	0
Overført resultat		198.348	-4.714
I alt		201.074	-4.714

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		332.726	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	65.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	13.235
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	332.726	78.235
Anlægsaktiver i alt		332.726	78.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.592	0
Tilgodehavender i alt		80.592	
Likvide beholdninger		11.200	0
Omsætningsaktiver i alt		91.792	0
Aktiver i alt		424.518	78.235

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		65.000	65.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		2.726	0
Overført resultat		187.237	-11.111
Egenkapital i alt		254.963	53.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Skyldig selskabsskat		78.958	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		86.222	19.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		169.555	24.346
Gældsforpligtelser i alt		169.555	24.346
Passiver i alt		424.518	78.235

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	65.000	0	-11.111	53.889
Årets resultat	0	2.726	198.348	201.074
Egenkapital, ultimo	65.000	2.726	187.237	254.963

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 65.000 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris primo	0	65.000	13.235
Tilgang	50.000	0	0
Afgang	0	-65.000	-4.411
Kostpris ultimo	50.000	0	8.824
Nettoopskrivninger primo	0	0	0
Andel i årets resultat jf. note	282.726	0	0
Nedskrivninger	0	0	-8.824
Nettoopskrivninger ultimo	282.726	0	-8.824
Regnskabsmæssig værdi ultimo	332.726	0	0

The Logic Factory ApS har pr. 11. november 2019 aflagt regnskab, hvor det er vedtaget, at der skal udloddes 280.000 kr. som dermed ikke bindes på reserven.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
The Logic Factory ApS, København V	100 %	332.726	282.726

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2019.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Samme antal som sidste år.